Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2022

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, “in fine”, no uso de suas atribuições, torna
público e comunica aos interessados que dará continuidade à licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP nº 020/2022, no dia 14/02/2023, às 10h (dez horas).

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material médico
hospitalar (tipo: ambu, almotolia, anuscopio, aspirador, balão, dentre outros),
visando garantir a assistência aos pacientes atendidos pela rede municipal de saúde.

Mais informações podem ser obtidas no Setor de Licitações, situado na sede da
Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de
Azeredo Furtado n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ, telefones nº
(22) 98175-2073/98175-0911, no horário das 9h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do
Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais.

Campos dos Goytacazes, 08 de fevereiro de 2023

Marcelo Marins Ferreira Monteiro

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php